
 

 

 

UCHWAŁA NR 679/17/2024 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

w sprawie Konkursu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów na najlepszą pracę magisterską 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035) w związku 

z § 4 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz § 26 ust. 1 i 2 Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

uchwala się, co następuje: 

  

§  1. 

Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Konkursie - należy przez to rozumieć konkurs organizowany przez Polską Izbę Biegłych 

Rewidentów na najlepszą pracę magisterską z zakresu działalności i funkcjonowania 

samorządu biegłych rewidentów, wykonywania zawodu biegłego rewidenta lub zagadnień 

pobliskich lub zbliżonych z wykonywaniem zawodu biegłego rewidenta; 

2) PIBR- należy przez to rozumieć Polską Izbę Biegłych Rewidentów; 

3) kwocie nagrody - należy przez to rozumieć kwotę wskazaną w niniejszej uchwale, która 

została ustalona uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów. Kwota nagrody zaokrąglona 

jest do pełnego złotego. 

 

§  2. 

Celem Konkursu jest rozbudzenie w środowisku akademickim zainteresowania samorządem 

biegłych rewidentów, zawodem biegłego rewidenta, a także wykonywaniem wskazanego 

zawodu.  

 

§  3. 

Nagroda przyznawana jest przez Prezesa Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w wyniku 

organizowanego corocznie Konkursu. 

 

§  4. 

Przyznawane są następujące kategorie i formy nagród: 

1) nagroda za zajęcie I miejsca - w formie nagrody pieniężnej w wysokości 8.000,00 zł 

(słownie: osiem tysięcy złotych); 

2) nagroda za zajęcie II miejsca - w formie nagrody pieniężnej w wysokości 3.500,00 zł 

(słownie: trzy tysiące pięćset złotych); 

3) nagroda za zajęcie III miejsca - w formie nagrody pieniężnej w wysokości 2.000,00 zł 

(słownie: dwa tysiące złotych). 

4) wyróżnienie od miejsca IV do X - w formie upominku książkowego. 



 

 

 

 

§  5. 

1. W celu przeprowadzenia Konkursu oraz przedłożenia Krajowej Radzie Biegłych 

Rewidentów propozycji przyznania i podziału nagród powołuje się Komitet konkursowy 

w składzie: 

1) przewodniczący – Prezes Krajowej Rady Biegłych Rewidentów; 

2) wiceprzewodniczący; 

3) sekretarz; 

4) pozostali członkowie, nie mniej niż trzech członków. 

2. Osoby pełniące funkcje określone w ust. 1, z wyłączeniem osoby wskazane w pkt 1, 

wyznacza imiennie Prezes Krajowej Rady Biegłych Rewidentów. 

 

§  6. 

Zasady udziału w Konkursie i jego organizację określa załącznik do niniejszej uchwały – 

Regulamin Konkursu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiący jej integralną część. 

 

§  7. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 679/17/2024 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów  

z dnia 24 września 2024 r.  

 

REGULAMIN KONKURSU  

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów z zakresu działalności i funkcjonowania samorządu 

biegłych rewidentów, wykonywania zawodu biegłego rewidenta oraz zagadnień 

pobliskich lub związanych z wykonywaniem zawodu biegłego rewidenta. 

 

 

§  1. 

1. Do Konkursu mogą być zgłaszane jedynie prace magisterskie, zwane dalej "pracami", 

obronione w roku ich przedstawienia do nagrody. 

2. W Konkursie mogą brać udział zarówno absolwenci uczelni krajowych, jak 

i zagranicznych. 

§  2. 

1. Prace zgłaszają na Konkurs autorzy prac lub władze uczelni, w której prace zostały 

obronione. 

2. Do prac dołącza się: 

a) opinię promotora pracy, 

b) opinię recenzenta pracy, 

c) życiorys autora pracy zawierający jego dane kontaktowe, tj. numer telefonu, adres mailowy 

i adres do korespondencji. 

3. Prace wraz z załącznikami, o których mowa w ust. 2, przesyła się w formie elektronicznej 

na adres elektronicznej skrzynki pocztowej: konkurs@pibr.org.pl 

 

§  3. 

Do Konkursu można zgłaszać prace dotyczące następującej problematyki: 

• Działalności i funkcjonowania samorządu biegłych rewidentów; 

• Wykonywania zawodu biegłego rewidenta; 

• Zagadnień pobliskich lub związanych z wykonywaniem zawodu biegłego rewidenta. 

§  4. 

1. Prace należy przesyłać do Polskiej Izby Biegłych Rewidentów na adres poczty 

elektronicznej wskazany w § 2, w terminie do dnia 31 grudnia każdego roku (decyduje data 

wpływu do Polskiej Izby Biegłych Rewidentów). 

2. Rozstrzygnięcie Konkursu i wręczenie nagród za zajęcie I, II i II miejsca następuje w 

trakcie Dorocznej Konferencji Audytingu. 

§  5. 

1. Komitet konkursowy przedkłada Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w formie 

protokołu propozycje przyznania i podziału nagród. 

2. Każda z prac oceniana jest przez dwie osoby wskazane przez przewodniczącego Komitetu. 

Ocena dokonywana jest w formie pisemnej na podstawie kryteriów ustalonych przez Komitet 

mailto:konkurs@pibr.org.pl


 

 

 

konkursowy. Oceny Komitetu konkursowego nie podlegają udostępnieniu i pozostają 

wyłącznie do użytku wewnętrznego, w celu wyłonienia laureatów konkursu. 

4. Osoby wchodzące w skład Komitet konkursowy składają oświadczenie stanowiące 

załącznik do regulaminu dotyczącego braku konfliktów interesów. 

§  6. 

1. Informację o wynikach Konkursu umieszcza się na stronie internetowej Polskiej Izby 

Biegłych Rewidentów. 

2. Przewodniczący Komitetu konkursowego informuje laureatów Konkursu drogą pisemną o 

przyznaniu nagród i zaprasza na uroczystość ich wręczenia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ZAŁĄCZNIK 

do Regulaminu konkursu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

 

DEKLARACJA 

DOTYCZĄCA POTENCJALNEGO KONFLIKTU INTERESÓW CZŁONKÓW 

KOMITETU KONKURSOWEGO 

 

Imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie: ....................................................................... 

Niniejszym oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się listą osób biorących udział w 

konkursie Polskiej Izby Biegłych Rewidentów na najlepszą obronioną pracę magisterską.  

w_________ roku zwanych dalej "uczestnikami konkursu" i stwierdzam, że: 

 

1) nie pozostaję w związku małżeńskim albo we wspólnym pożyciu bądź w stosunku 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 

bocznej do drugiego stopnia i nie jestem związany/związana z tytułu przysposobienia, opieki, 

kurateli z żadnym z uczestników konkursu 

2) nie pozostaję z żadnym z uczestników konkursu w innych relacjach, które mogą być 

źródłem konfliktu interesów i wpływać na moją bezstronność. W przypadku stwierdzenia 

takiej zależności zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie 

przewodniczącego Komitetu konkursowego i wycofania się z oceny prac konkursowych. 

 

.......................................................... 

Miejscowość, data i podpis składającego oświadczenie 

 

 

  


